
 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS  

SUDARYMO 

 

 

2014 m. kovo 13 d.   Nr. 51/8S-4 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 6 dalies 9 

punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti šią Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo Marijampolės regione 

darbo grupę (toliau – darbo grupė), pasiūlymams Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo 

programai pateikti: 

V. Aleknavičius – Kalvarijos savivaldybės meras (darbo grupės vadovas);  

G. Akelaitis – Marijampolės savivaldybės tarybos narys; 

A. Blauzdžiūnas – Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistas; 

I. Černiauskienė – Kazlų Rūdos seniūnijos seniūnė; 

R. Eidukaitis – Kalvarijos savivaldybės administracijos vyr. specialistas gamtosaugai ir 

kultūros vertybių apsaugai; 

A. Finagėjevienė – Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėja;  

V. Girdauskas – Šakių rajono savivaldybės administracijos Regioninės plėtros skyriaus 

vedėjas; 

A. Kasparevičienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir turizmo skyriaus 

vedėja; 

R. Kneizevičienė – Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narė, Kazlų Rūdos savivaldybės 

bendruomenių asociacijos ir Sūduvos vietos veiklos grupės pirmininkė; 

B. Mašalaitis – Marijampolės savivaldybės tarybos narys; 

R. Rauktienė – Šakių rajono savivaldybės mero pavaduotoja; 

N. Skroblienė – Kalvarijos savivaldybės viešosios bibliotekos vyr. bibliotekininkė; 

Ž. Šilingienė – Kazlų Rūdos savivaldybės Kultūros centro direktorė; 

S. Valančius – Marijampolės savivaldybės tarybos narys; 

A. Žilinskas – Vilkaviškio krašto muziejaus direktorius. 

2. Pavesti darbo grupei parengti pasiūlymus Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio 

minėjimo programai ir iki 2014 m. balandžio 1 d. pasiūlymus pateikti Marijampolės regiono plėtros 

tarybai.  

 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 

                                 

 

  

 


